
svatební sezóna 2025

Hotel Ostrov Nymburk

        Hledáte krásné svatební místo pro až 100 osob

s venkovními i vnitřními prostory, ubytovací kapacitou

až 60 osob a cateringem? 

navštivte naše webové stránky www.hotelostrov.cz,

kontaktujte nás na čísle 603 530 017 a sjednejte si

nezávaznou schůzku.



nabízíme

svatební obřad na hotelové zahradě .............................................................  7 000,-

pronájem zahrady v případě venkovní svatby....................................... 23 000,-

pronájem zahradního párty nábytku (hotel vlastním nábytkem

nedisponuje)

                  židle ..........................................................................................................................od  80,-/kus

                  kulatý stůl včetně ubrusu .............................................................od 550,-/kus

pronájem restaurace a salónku pro svatební hostinu 

                  do 24 osob (salónek za restaurací) .........................................  8 500,- 

                  25-65 osob (salónek + restaurace) ..............................................  12 000,- 

                  66-100 osob (salónek + restaurace) ............................................  16 000,-  

pronájem hotelové rotundy s vlastním barem a tanečním prostorem

                 v případě využití s dalším prostorem ......................................  11 000,-

                 využití prostoru bez dalšího pronájmu ...............................  18 000,-  

pronájem svatebního stanu s baldachýnem a osvětlením ....  16 000,-

ubytování pro svatební hosty (dvoulůžkový pokoj) .....................  2 500,-

pokoj pro novomanželé při svatbě nad 30 osob.................................. zdarma

v případě ukončení svatby po půlnoci ............................................................ 5 000,-/h

obsluha 2 500,- /12 hodin/osoba + 250 kč/hodina navíc/osoba



pouze studený raut .............................................................................................    620,-/osoba

kombinace teplý a studený raut...........................................................    950,-/osoba

pouze grilování .......................................................................................................    600,-/osoba

kombinace studený raut a grilování ............................................    950,-/osoba 

čokoládová fontána s ovocem 

                    do 20 osob ........................................................................................  3 000,-

                    20-40 osob ..........................................................................................  4 000,- 

tradiční svatební menu ....................................................................................   520,-

                 šunkové hnízdo s pomerančovým křenem a šlehačkou

                 pomalu tažený vývar s játrovými knedlíčky

                 svíčková na smetaně s houskovým knedlíkem

sestavení svatebního menu dle vašich představ 

Ohledně celé nabídky rautů a svatebního menu nás neváhejte

kontaktovat.

ceník rautu






